
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.160.2020 

RADY GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Komprachcice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII.103.2019 Rady Gminy Komprachcice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu na rok 2020, jak w załączniku nr 1; 

2) w planie wydatków budżetu na rok 2020, jak w załączniku nr 2; 

3) w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2020 r., jak w załączniku nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Szopa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 3591



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIX.160.2020 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Zmiana w planie dochodów 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 217 966,47  1 887,06  219 853,53  

 
01095 

 
Pozostała działalność 217 966,47  1 887,06  219 853,53  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00  1 887,06  3 887,06  

600 
  

Transport i łączność 6 132 981,01  -3 085 456,84  3 047 524,17  

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 3 001 995,15  -1 785 845,22  1 216 149,93  

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 501 995,15  -1 497 648,22  4 346,93  

   

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej 

 - droga wojewódzka 

1 117 370,46  -1 117 370,46  0,00  

   

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej 

 - nadzór droga wojewódzka 

22 284,68  -17 937,75  4 346,93  

   

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej 

 - wykup gruntu droga wojewódzka 

362 340,01  -362 340,01  0,00  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 500 000,00  -288 197,00  1 211 803,00  

   

Pomoc finansowa M. Opole w formie dotacji 

celowej dla projektu pn Czas na rower 
1 500 000,00  -288 197,00  1 211 803,00  

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 772 293,80  66 654,94  838 948,74  

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

 lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

772 293,80  66 654,94  838 948,74  

   

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej - 

droga powiatowa 

719 112,98  103 684,73  822 797,71  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3591



 

   

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej - 

nadzór droga powiatowa 

12 920,82  3 230,21  16 151,03  

   

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej - 

wykup gruntu droga powiatowa 

40 260,00  -40 260,00  0,00  

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 358 692,06  -1 366 266,56  992 425,50  

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

2 358 692,06  -1 366 266,56  992 425,50  

   

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej 

 - droga gminna 

2 321 176,77  -1 338 898,77  982 278,00  

   

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej 

 - nadzór droga gminna 

37 515,29  -27 367,79  10 147,50  

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 364 500,00  -187 390,83  177 109,17  

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 364 500,00  -187 390,83  177 109,17  

  
0470 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 
27 000,00  2 419,82  29 419,82  

  
0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
9 000,00  2 224,39  11 224,39  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

8 500,00  1 714,96  10 214,96  

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

320 000,00  -193 750,00  126 250,00  

750 
  

Administracja publiczna 220 750,94  38 788,25  259 539,19  

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
6 009,00  14 081,62  20 090,62  

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00  14 081,62  14 081,62  

 
75085 

 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
85,00  146,37  231,37  

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00  146,37  146,37  

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00  24 560,26  24 560,26  

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00  1 791,30  1 791,30  

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00  22 768,96  22 768,96  

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
9 850,00  11 287,99  21 137,99  

 
75416 

 
Straż gminna (miejska) 1 000,00  11 287,99  12 287,99  

  
0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych 
1 000,00  1 420,00  2 420,00  

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00  9 867,99  9 867,99  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3591



756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

11 737 618,79  109 787,58  11 847 406,37  

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 873 108,90  46,40  1 873 155,30  

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00  46,40  46,40  

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 482 300,00  85 951,81  2 568 251,81  

  
0500 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
295 000,00  86 951,81  381 951,81  

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
10 000,00  -1 000,00  9 000,00  

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

27 000,00  -5 500,00  21 500,00  

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 27 000,00  -5 500,00  21 500,00  

 
75621 

 

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
7 334 459,89  29 289,37  7 363 749,26  

  
0020 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
20 000,00  29 289,37  49 289,37  

758 
  

Różne rozliczenia 11 333 235,63  213 427,00  11 546 662,63  

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
7 845 629,00  48 500,00  7 894 129,00  

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 845 629,00  48 500,00  7 894 129,00  

 
75802 

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
0,00  164 927,00  164 927,00  

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00  164 927,00  164 927,00  

801 
  

Oświata i wychowanie 1 559 953,15  14 849,52  1 574 802,67  

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 937 741,77  14 849,52  952 591,29  

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00  421,62  421,62  

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

936 721,77  14 427,90  951 149,67  

   

Termomodernizacja budynku Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Domecku 
936 721,77  14 427,90  951 149,67  

852 
  

Pomoc społeczna 627 073,65  27 182,07  654 255,72  

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 6 000,00  25 258,35  31 258,35  

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00  25 258,35  31 258,35  

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 133 168,00  332,12  133 500,12  

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00  191,12  191,12  

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  141,00  141,00  

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
36 753,00  10,00  36 763,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3591



  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  10,00  10,00  

 
85295 

 
Pozostała działalność 34 395,00  1 581,60  35 976,60  

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00  1 581,60  11 581,60  

855 
  

Rodzina 10 388 019,99  18 895,42  10 406 915,41  

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 199,99  2,78  202,77  

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00  2,78  2,78  

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 341 000,00  12,00  341 012,00  

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  12,00  12,00  

 
85505 

 
Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 165 420,00  18 880,64  184 300,64  

  
0830 Wpływy z usług 3 500,00  18 790,00  22 290,00  

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00  90,64  90,64  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 493 324,16  -557 781,30  1 935 542,86  

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00  605,68  605,68  

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00  605,68  605,68  

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 909 662,50  8 061,28  1 917 723,78  

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
0,00  2 929,32  2 929,32  

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
0,00  5 131,96  5 131,96  

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00  218,40  218,40  

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00  218,40  218,40  

 
90026 

 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
573 161,66  -566 666,66  6 495,00  

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

566 666,66  -566 666,66  0,00  

   

Modernizacja punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w gminie 

Komprachcice 

566 666,66  -566 666,66  0,00  

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00  134,14  134,14  

 
92116 

 
Biblioteki 0,00  134,14  134,14  

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00  134,14  134,14  

926 
  

Kultura fizyczna 79 311,00  4 142,08  83 453,08  

 
92695 

 
Pozostała działalność 68 311,00  4 142,08  72 453,08  

  
2058 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

68 311,00  4 142,08  72 453,08  

   
W unihokej gramy, gramy w całej Europie 68 311,00  4 142,08  72 453,08  

Razem: 45 357 392,39  -3 390 247,86  41 967 144,53  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3591



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXIX.160.2020 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Zmiana w planie wydatków na rok 2020 

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

Wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

Dotacje  

na zadania 
bieżące 

Świadczenia  

na rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem środków,  
o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 
Obsługa długu 

Inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup  

i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

Na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 948 905,00  871 800,00  564 500,00  0,00  564 500,00  307 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 077 105,00  8 077 105,00  6 739 138,31  0,00  0,00  
zmniejszenie -3 626 977,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 626 977,17  -3 626 977,17  -3 468 958,58  0,00  0,00  
zwiększenie 381 215,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  381 215,97  381 215,97  381 215,97  0,00  0,00  
po zmianach 5 703 143,80  871 800,00  564 500,00  0,00  564 500,00  307 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 831 343,80  4 831 343,80  3 651 395,70  0,00  0,00  

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 2 285 194,76  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 257 194,76  2 257 194,76  2 202 654,76  0,00  0,00  
zmniejszenie -1 702 390,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 702 390,23  -1 702 390,23  -1 702 390,23  0,00  0,00  
zwiększenie 376 321,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  376 321,72  376 321,72  376 321,72  0,00  0,00  
po zmianach 959 126,25  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  931 126,25  931 126,25  876 586,25  0,00  0,00  

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 145 490,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 145 490,43  1 145 490,43  1 145 490,43  0,00  0,00  
zmniejszenie -1 141 143,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 141 143,50  -1 141 143,50  -1 141 143,50  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 4 346,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 346,93  4 346,93  4 346,93  0,00  0,00  

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 508 164,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  508 164,33  508 164,33  508 164,33  0,00  0,00  
zmniejszenie -12 246,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -12 246,73  -12 246,73  -12 246,73  0,00  0,00  
zwiększenie 376 321,72  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  376 321,72  376 321,72  376 321,72  0,00  0,00  
po zmianach 872 239,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  872 239,32  872 239,32  872 239,32  0,00  0,00  

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 362 340,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  362 340,01  362 340,01  362 340,01  0,00  0,00  
zmniejszenie -362 340,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -362 340,01  -362 340,01  -362 340,01  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 186 659,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  186 659,99  186 659,99  186 659,99  0,00  0,00  
zmniejszenie -186 659,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -186 659,99  -186 659,99  -186 659,99  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1 534 969,04  23 500,00  23 500,00  0,00  23 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 511 469,04  1 511 469,04  1 397 049,04  0,00  0,00  
zmniejszenie -130 808,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -130 808,84  -130 808,84  -130 808,84  0,00  0,00  
zwiększenie 4 894,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 894,25  4 894,25  4 894,25  0,00  0,00  
po zmianach 1 409 054,45  23 500,00  23 500,00  0,00  23 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 385 554,45  1 385 554,45  1 271 134,45  0,00  0,00  

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 865 050,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  865 050,39  865 050,39  865 050,39  0,00  0,00  
zmniejszenie -29 331,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -29 331,86  -29 331,86  -29 331,86  0,00  0,00  
zwiększenie 3 230,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 230,21  3 230,21  3 230,21  0,00  0,00  
po zmianach 838 948,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  838 948,74  838 948,74  838 948,74  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3591



 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 470 998,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  470 998,65  470 998,65  470 998,65  0,00  0,00  
zmniejszenie -40 476,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 476,98  -40 476,98  -40 476,98  0,00  0,00  
zwiększenie 1 664,04  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 664,04  1 664,04  1 664,04  0,00  0,00  
po zmianach 432 185,71  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  432 185,71  432 185,71  432 185,71  0,00  0,00  

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 40 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 260,00  40 260,00  40 260,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -40 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -40 260,00  -40 260,00  -40 260,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 740,00  20 740,00  20 740,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -20 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 740,00  -20 740,00  -20 740,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 821 441,20  513 000,00  513 000,00  0,00  513 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 308 441,20  4 308 441,20  3 139 434,51  0,00  0,00  
zmniejszenie -1 793 778,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 793 778,10  -1 793 778,10  -1 635 759,51  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 3 027 663,10  513 000,00  513 000,00  0,00  513 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 514 663,10  2 514 663,10  1 503 675,00  0,00  0,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 169 006,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 169 006,69  1 169 006,69  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -158 018,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -158 018,59  -158 018,59  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 010 988,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 010 988,10  1 010 988,10  0,00  0,00  0,00  

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 219 840,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 219 840,18  2 219 840,18  2 219 840,18  0,00  0,00  
zmniejszenie -1 227 414,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 227 414,68  -1 227 414,68  -1 227 414,68  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 992 425,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  992 425,50  992 425,50  992 425,50  0,00  0,00  

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 919 594,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  919 594,33  919 594,33  919 594,33  0,00  0,00  
zmniejszenie -408 344,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -408 344,83  -408 344,83  -408 344,83  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 511 249,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  511 249,50  511 249,50  511 249,50  0,00  0,00  

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 532 295,60  14 788 696,11  12 733 085,38  10 380 339,00  2 352 746,38  1 601 294,73  454 316,00  0,00  0,00  0,00  1 743 599,49  1 743 599,49  1 643 599,49  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 48 500,00  48 500,00  0,00  0,00  0,00  8 500,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 16 580 795,60  14 837 196,11  12 733 085,38  10 380 339,00  2 352 746,38  1 609 794,73  494 316,00  0,00  0,00  0,00  1 743 599,49  1 743 599,49  1 643 599,49  0,00  0,00  

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 542 086,22  9 798 486,73  8 080 179,50  6 917 676,00  1 162 503,50  1 411 147,23  307 160,00  0,00  0,00  0,00  1 743 599,49  1 743 599,49  1 643 599,49  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 48 500,00  48 500,00  0,00  0,00  0,00  8 500,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 11 590 586,22  9 846 986,73  8 080 179,50  6 917 676,00  1 162 503,50  1 419 647,23  347 160,00  0,00  0,00  0,00  1 743 599,49  1 743 599,49  1 643 599,49  0,00  0,00  

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

przed zmianą 1 411 147,23  1 411 147,23  0,00  0,00  0,00  1 411 147,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8 500,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  8 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 419 647,23  1 419 647,23  0,00  0,00  0,00  1 419 647,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 

przed zmianą 298 520,00  298 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  298 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 338 520,00  338 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  338 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 457 595,15  3 540 928,49  3 041 058,49  0,00  3 041 058,49  259 795,00  0,00  240 075,00  0,00  0,00  916 666,66  916 666,66  666 666,66  0,00  0,00  
zmniejszenie -566 666,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -566 666,66  -566 666,66  -566 666,66  0,00  0,00  
zwiększenie 373 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  373 680,00  373 680,00  373 680,00  0,00  0,00  
po zmianach 4 264 608,49  3 540 928,49  3 041 058,49  0,00  3 041 058,49  259 795,00  0,00  240 075,00  0,00  0,00  723 680,00  723 680,00  473 680,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3591



 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 740 160,66  73 494,00  68 699,00  0,00  68 699,00  4 795,00  0,00  0,00  0,00  0,00  666 666,66  666 666,66  666 666,66  0,00  0,00  
zmniejszenie -566 666,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -566 666,66  -566 666,66  -566 666,66  0,00  0,00  
zwiększenie 373 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  373 680,00  373 680,00  373 680,00  0,00  0,00  
po zmianach 547 174,00  73 494,00  68 699,00  0,00  68 699,00  4 795,00  0,00  0,00  0,00  0,00  473 680,00  473 680,00  473 680,00  0,00  0,00  

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 566 666,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  566 666,66  566 666,66  566 666,66  0,00  0,00  
zmniejszenie -566 666,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -566 666,66  -566 666,66  -566 666,66  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 373 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  373 680,00  373 680,00  373 680,00  0,00  0,00  
po zmianach 473 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  473 680,00  473 680,00  473 680,00  0,00  0,00  

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 811 072,92  995 406,00  149 406,00  0,00  149 406,00  846 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  815 666,92  815 666,92  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2 450,00  -2 450,00  -2 450,00  0,00  -2 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 450,00  2 450,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 811 072,92  992 956,00  146 956,00  0,00  146 956,00  846 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  818 116,92  818 116,92  0,00  0,00  0,00  

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 

przed zmianą 1 481 072,92  665 406,00  149 406,00  0,00  149 406,00  516 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  815 666,92  815 666,92  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2 450,00  -2 450,00  -2 450,00  0,00  -2 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 450,00  2 450,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 1 481 072,92  662 956,00  146 956,00  0,00  146 956,00  516 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  818 116,92  818 116,92  0,00  0,00  0,00  

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38 532,00  38 532,00  38 532,00  0,00  38 532,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -2 450,00  -2 450,00  -2 450,00  0,00  -2 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 36 082,00  36 082,00  36 082,00  0,00  36 082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 806 566,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  806 566,91  806 566,91  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 2 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 450,00  2 450,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach 809 016,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  809 016,91  809 016,91  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 735 704,50  39 949 532,93  24 828 585,25  16 119 845,83  8 708 739,42  3 498 389,73  11 170 484,01  345 073,94  0,00  107 000,00  11 786 171,57  11 786 171,57  9 049 404,46  0,00  0,00  
zmniejszenie -4 196 093,83  -2 450,00  -2 450,00  0,00  -2 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 193 643,83  -4 193 643,83  -4 035 625,24  0,00  0,00  
zwiększenie 805 845,97  48 500,00  0,00  0,00  0,00  8 500,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  757 345,97  757 345,97  754 895,97  0,00  0,00  
po zmianach 48 345 456,64  39 995 582,93  24 826 135,25  16 119 845,83  8 706 289,42  3 506 889,73  11 210 484,01  345 073,94  0,00  107 000,00  8 349 873,71  8 349 873,71  5 768 675,19  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3591



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXIX.160.2020 

Rady Gminy Komprachcice 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2020 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 8 077 105,00 -3 245 761,20 4 831 343,80 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 2 257 194,76 -1 326 068,51 931 126,25 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 145 490,43 -1 141 143,50 4 346,93 

   

Budowy ciągu pieszo-rowerowego  

w pasie dróg wojewódzkich nr 429 i 435 

w ramach Czas na rower -  

Budowa ścieżek pieszo-rowerowych  

w Aglomeracji Opolskiej 

1 117 370,46 -1 117 370,46 0,00 

   

Nadzory na drodze wojewódzkiej - 

inżynier kontraktu dla zadania w ramach 

projektu Czas na rower - Budowa ścieżek 

pieszo-rowerowych w Aglomeracji 

Opolskiej  

28 119,97 -23 773,04 4 346,93 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
508 164,33 364 074,99 872 239,32 

   

Budowy ciągu pieszo-rowerowego  

w pasie dróg wojewódzkich nr 429 i 435 

w ramach Czas na rower -  

Budowa ścieżek pieszo-rowerowych  

w Aglomeracji Opolskiej 

493 678,28 376 321,72 870 000,00 

   

Nadzory na drodze wojewódzkiej - 

inżynier kontraktu dla zadania w ramach 

projektu Czas na rower - Budowa ścieżek 

pieszo-rowerowych w Aglomeracji 

Opolskiej  

14 486,05 -12 246,73 2 239,32 

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
362 340,01 -362 340,01 0,00 

   

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej - 

wykup gruntu pod ciąg na drodze 

wojewódzkiej 

362 340,01 -362 340,01 0,00 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
186 659,99 -186 659,99 0,00 

   

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej - 

wykup gruntu pod ciąg na drodze 

wojewódzkiej 

186 659,99 -186 659,99 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 511 469,04 -125 914,59 1 385 554,45 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
865 050,39 -26 101,65 838 948,74 

   

Budowa ciągu pieszo-rowerowego  

ul. Lipowa w Osinach w ramach  

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej  

852 129,57 -29 331,86 822 797,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3591



 

   

Nadzory na drodze powiatowej - inżynier 

kontraktu dla zadania w ramach projektu 

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej  

12 920,82 3 230,21 16 151,03 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
470 998,65 -38 812,94 432 185,71 

   

Budowa ciągu pieszo-rowerowego  

ul. Lipowa w Osinach w ramach  

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej  

464 342,47 -40 476,98 423 865,49 

   

Nadzory na drodze powiatowej - inżynier 

kontraktu dla zadania w ramach projektu 

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej  

6 656,18 1 664,04 8 320,22 

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
40 260,00 -40 260,00 0,00 

   

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej - 

wykup gruntu pod ciąg na drodze 

powiatowej 

40 260,00 -40 260,00 0,00 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
20 740,00 -20 740,00 0,00 

   

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej - 

wykup gruntu pod ciąg na drodze 

powiatowej 

20 740,00 -20 740,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 308 441,20 -1 793 778,10 2 514 663,10 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 169 006,69 -158 018,59 1 010 988,10 

   

Budowa i przebudowa infrastruktury 

drogowej i pieszo-rowerowej  

ul. Bursztynowej w Komprachcicach  

w ramach Czas na rower -  

Budowa ścieżek pieszo-rowerowych  

w Aglomeracji Opolskiej  

305 218,69 -158 018,59 147 200,10 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 219 840,18 -1 227 414,68 992 425,50 

   

Budowa i przebudowa infrastruktury 

drogowej i pieszo-rowerowej  

ul. Bursztynowej w Komprachcicach  

w ramach Czas na rower 

 - Budowa ścieżek pieszo-rowerowych  

w Aglomeracji Opolskiej  

2 188 160,18 -1 205 882,18 982 278,00 

   

Nadzory na drodze gminnej - inżynier 

kontraktu dla zadania w ramach projektu 

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej  

31 680,00 -21 532,50 10 147,50 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
919 594,33 -408 344,83 511 249,50 

   

Budowa i przebudowa infrastruktury 

drogowej i pieszo-rowerowej  

ul. Bursztynowej w Komprachcicach  

w ramach Czas na rower  

- Budowa ścieżek pieszo-rowerowych  

w Aglomeracji Opolskiej  

903 274,33 -397 252,33 506 022,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3591



 

   

Nadzory na drodze gminnej - inżynier 

kontraktu dla zadania w ramach projektu 

Czas na rower - Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w Aglomeracji Opolskiej  

16 320,00 -11 092,50 5 227,50 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
916 666,66 -192 986,66 723 680,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania związane  

z gospodarką odpadami 
666 666,66 -192 986,66 473 680,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
566 666,66 -566 666,66 0,00 

   

Modernizacja punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w gminie 

Komprachcice 

566 666,66 -566 666,66 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000,00 373 680,00 473 680,00 

   

Modernizacja punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych w gminie 

Komprachcice 

100 000,00 373 680,00 473 680,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
815 666,92 2 450,00 818 116,92 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 815 666,92 2 450,00 818 116,92 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
806 566,91 2 450,00 809 016,91 

   

Przebudowa sali wielofunkcyjnej  

i wyposażenie Samorządowego Ośrodka 

Kultury w Komprachcicach 

437 066,91 2 450,00 439 516,91 

Razem 11 753 171,57 -3 436 297,86 8 316 873,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3591


		2020-12-23T08:13:00+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




